
I. Municipalidad de Lota
ALCALDIA

DECRETO No. 13-12 O

LOTA, martes 14 de mayo de 2019

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.

d) Resolución N" 323 del 23105/2013, de

Contraloría General de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017, de

Contraloría General de la República, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos
y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

f) D.F.L. Ns L|2OO6, de Min¡ster¡o de lnterior,

publicado en D.O. del 26.07.2006 que f¡ja texto refundido de la Ley Ne 18695'-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las

facultades que me confiere el Art.63, ambos de [a Ley Nu 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

1.. CONCEDE, PERMISO
ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DESDE HASTA REINTEGRO
JUAN ANTONIO ULLOA SALAZAR
RODRIGO ALONSO HERNANDEZ LARA
MARIA ABRISTELA DEL CARMEN AZ
JACQUELINE DE LAS NIEVES DIAZ
LORENA DEL C. FUENTEALBA MATA
RODRIGO OSVALDO ESTRADA MELO

ZENOVIA DEL CARMEN SANCHEZ HE
LUlS RENATO NEGRONI VEGA
PAULA GERINA ORTI Z GARCIA
ROSARIO DE LAS NIEVES MUÑOZ C

MILLISEN JOHANNA MORAGA AZOCA
MILLISEN JOHANNA MORAGA AZOCA

15/05/2079
74/05/2079
20/05/2019
73/05/20\9
75/05/2079
74/Os/2019
20/05/2079
20 /45 /2419
20/05/2479
2A/0s/2A19
t4/08/201,9
t5/01 / 2079

7s /05 /2019
1-4/05/2079
20/05/2019
73/05/2079
75/05/20L9
14/05/2079
20/05/20t9
20/05/2019
20/os/2a79
20/05/2019
16/ 08 /2019
|s/01 / 2019

16/05/2079
7s/a5/2019
27/A5/20L9
74 / A5 / 20L9
t6/a5/2079
t5/05/2079
2L/05 /2079
2t/os/2079
27/05/2019
27/Os/2019
79/08/2079
76/01 / 20\9

0.5
1

1

1

0.5
0.5
1

1

1

1

2

1

ANOTESE, COM YENSU
OPOR

T MU

4,

ERSo
N ERoS

Funciona¡io
Catpels
Archivo
Pag. Web.

Siaper A
(Y/

rFPE/rAUS/a\tr-

IICREIANIO

I'lU

IPAL
END R,

SALAZAR
NAL
ALCALDE


